,,. ,ÍÍ
.t\

s,

ESTADO DO CEARÁ

CÂuana MUNICIPAL DE APUIÂRÉS

REQUERTMENTO N'. 035/2021.

Da: José Arimatéia Rodrigues Lessa
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado oÍicio a Chefe do Poder Executivo, solicitando a colocação de alambrado de

proteção com seis metros de altura na quadra esportiva da Comunidade de Vila São João.

SALA DAS SESSÔNS »A CÂiVTANA. MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 22 DE ABRIL
DE 2A2l.

Atenciosamente,

êvÊJ ,4r r,o
Jose Arimatéia Rodrigues Lessa

Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, SÂ.{, Cenüo - Apuiarés / Cemá CEP: 62630-000
E-mail: camalapuiares@srnail. com, Telefone: (85) 33 56 1 1 05

CNPJ: 11.822.58210001-08

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ATWIDADES PRTVADAS.

PR-ESIDENTE JOSE ARIMATtrIA RODRIGUES LESSA

RELATORÂ MONICA MARTA FERNANDES FREITAS
MEMBRO GILMÁRIA ALVES VIEIR,\ t}E ABRETT

DATA

ÂSSTiNTO:

Requerimento No 035 de autoria do vereador(a) José Arimatéia Rodrigues Lessa

Solicitando a colocação de alambrado de proteção çom seis metros de altura na

cluadra esportiva da Cornunidade de Vila São João.

DÂ RELATORA:

v " ---:#s§xaftIÊe
DA RÉLAToÊA

APROVADO STM NÃO

e
J

*; ,/rz.rrz.z{r- frn)n,*t ,áu,,o
PRESIDENTE DA COMISSAO

'fre.r**arrO

*
JAMARA MUNIC IPAL ÜE APU

APR OVADO

4./21

jÂMARA MUNIÔIPAL DE APUTARÉS
APROVADO

eI"
]VIEMBRO DAétt I e?

IARÉS

3Jt

o